Die 15 mensis Decembris a. 1940, Philippus Siphong igneis glandibus proditorio est occisus iuxta rivum *Tum Nok* oppidi *Phalukai*.

Religiosae autem pagi *Song-Khon* minis sunt inductae ad religiosum deponendum habituum. Quae responderunt se posse exteriores vestes depone-re, non vero catholicam fidem.

Cui quidem responso secutus est ordo mortis exsequendæ. Quae eo-

dem die, scil. 26 Decembris eodem anno 1940, evenit, in pagi coemeterio, quemadmodum Sorores, festivo induitae more Deumque laudando, postulavere.

Quae mulierum stirps optima generosa Christi acies sequens est:

II. AGNES PHILA, triginta annorum (nata in pago *Ban*, anno 1909); sacra Baptismi unda renata est cum quindecim annos esset nata. Anno 1924 novitiatum ingressa est Instituti Sororum Amantium Crucis apud *Siengvang*. Missa ad domum loci *Song-Khon*, septem permansit ibi annos, idest usque ad mortem, puellis educandis instituendisque addicta. Ad pietatem proclivis, solida fide, sacrificii spiritu, navitate et generosa in alios caritate praestitit.

III. LUCIA KHAMBANG, viginti et tres annos nata, ortum duxit apud *Viengkuk* die 22 Ianuarii a. 1917. Salutifero fonte est abluta die 10 Martii eodem nativitatis anno atque 1925 sacro roborata est chrismate. Religiosam professionem in praedicta Congregatione Amantium Crucis die 15 Octobris a. 1937 emisit. Anno 1940 missa est in pago *Song-Khon* ad puellas educandas et instituendas. In saeculo dum vivit bonis fulsit moribus; in religione autem fidelis fuit in votis servandis virtutibusque colendis, in Deiparam Virginem peculiariter devota.

IV. AGATA PHUTTA, laica, lucem vidit ex infidelibus parentibus apud *Kengpho*, anno 1881. Baptismi aquis abluta est circiter unum et viginti annos nata. Culinaria fuit prius in schola S. Cordis apud *Nongseng*, deinde apud ecclesiam loci *Paksé* et tandem apud Sorores de *Song-Khon*. Vividi acrisque ingenii erat; pia, frequenter ad Ecclesiae sacramenta accedebat; inupta permansit servavitque castitatem; in proximos generosa.

V. CAECILIA BUTSI, laica, est apud *Song-Khon*, die 16 Decembris a. 1924 postque biduum baptizata et chrismate inuncta. Hilaris, animosa, pia, christianam religionem diligenter colebat, pro qua vitam, sedecim habens annos, profudit.

VI. BIBIANA HAMPAI, laica, nata est die 4 Novembris a. 1925 apud *Song-Khon* et die 28 eiusdem mensis baptizata. Christi fervens discipula, vita emicuit integerrima. Semet substituit nepti Mariae Buakhai in subeundo martyrio, quippe quae mortem ex supplicio horrescebat.

VII. MARIA PHON demum, laica, ortum duxit die 6 Ianuarii a. 1926 in pago *Song-Khon*. Sacraenta Baptismi et Confirmations die 12 subsequentis mensis recepit. Piissima, crebro Ecclesiae sacramentis suam alebat spiritua-

lem vitam. Cum esset annorum dumtaxat quattuordecim, pro Christo Dominō mori non dubitavit.

* * *

Textus orationis collectae indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servorum Dei Philippi Siphong, Agnetis Phila, Luciae Khambang et 4 sociarum, martyrum, die 22 octobris 1989, a Summo Pontifice Ioanne Paulo II in Basilica Vaticana peractae.

16 decembris

COLLECTA*

Deus, omnium gentium creator et salus,
qui in Thailandia ad catholicam fidem
populum adoptionis vocasti,
et beatum Philippum Sifong cum sociis
ad confessionem fidei fortiter roborasti,
eorum exemplo et intercessione concede,
ut nos quoque ad mortem perseverare valeamus.
Per Dominum.

Beatus Iosephus Timotheus Giaccardo

In pago, vulgari sermone *Narzole* appellato, intra fines dioecesis Albae Pompeiensis (in provincia Cuneensi), natus sabbato, die 13 mensis Junii anno 1896, eodem die baptizatus est et Iosephus nomen ei inditum.

Mense Martio anno 1908 Episcopus Albae Pompeiensis sacerdotem Jacobum Alberione in vicum *Norzale* misit veluti parochi adiutorem. Inter pueros qui ecclesiam frequentabant is vidit puerum Iosephum Giaccardo eminere in pietate, in gravitate fere annis maiore, in studii amore, in alacritate semper laeta innocentia moderata.

Autumno anni 1908, hunc sacerdotem sequens, seminarium Albae Pompeiensis ingressus est, ubi anno 1914 habitu clericali indutus est.

* Textus *latinus* probatus seu confirmatus a Congregatione de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, die 23 septemboris 1989, Prot. CD 475/89.

Cum annos studenti theologiae attigisset, pro certo habens se vocatum esse ad apostolatum per librorum editiones et communicationes sociales exercendum, in conspectum Episcopi venit, ut permissionem peteret iungendi se ad iuvenes incipientis Piae Societatis a S. Paulo. Die 19 mensis Octobris a. 1919 ordinatus est sacerdos in aedicula seminarii Albae Pompeiensis.

Episcopi obtento assensu, iam ab aestate anni 1917 ingressus erat Piam Societatem a S. Paulo, nomine Timotheo assumpto. Appellatus est fuitque usque ad mortem, sine intermissione, *dominus magister*, amatus, auditus, servatus, cultus tum intra tum extra Congregationem. In Pia Societate a S. Paulo is fuit primus sacerdos, primus alumnorum magister, primus oeconomus, primus Vicarius generalis. Anno 1920 Genuae doctoris theologiae gradum est adeptus; vota temporanea nuncupavit die 5 Octobris anno 1921, et perpetua die 16 Martii 1927, cum Congregatio facta est iuris dioecesani. Ab anno 1921 ab annum 1926 fuit Vicarius Rectoris et oeconomus Domus Albae Pompeiensis. Mense Ianuario anno 1926, ob suum amorem et suam fidelitatem erga Summum Pontificem Romam missus est cum parvo iuvenum candidatorum globo, ut in sinu Christianitatis primam Domum minorem Paulinam instituere. Cum Domus Romana, iam stabilita, in eo erat, ut Familiae Paulinae quasi gremium fieret, Timotheus Albam Pompeensem est remissus (anno 1936) ut Domum Principem regeret tamquam Superior et ad formationem incumberet candidatorum, discipulorum, clericorum et sacerdotum, qui se parabant ad magnum munus nuntiandi mundo Evangelium instrumentis communicationis socialis.

Altero omnium gentium bello confecto, anno 1946, Romam rediit ad Domum Generalem ut denuo in difficile Vicarii generalis munus intenderet. In primis ei credita est institutio et formatio Sororum Piarum Divini Magistri, quibus in Familia Paulina officium maximi momenti delegatum est. Cum anno 1947, tempus fuit, a Deo statutum, ut haec tertia Congregatio Paulina a Sancta Sede approbaretur, Timotheus non dubitavit vitam suam devovere Deo, ut impetraret omnes difficultates vinci, quae intercedebant. Eius precatio exaudita est.

« Decretum Laudis » pervenit die 12 mensis Ianuarii a. 1948, ipso equidem die, quo beatus Timotheus ultimam Missam celebravit. Hac finita, est ad cubiculum ductus, ut corpus imponeret lecto, e quo non amplius surgere potuit. Leuchaemia acuta correptus, sabbato, die 24 mensis Ianuarii, scienter accepta Infirorum Unctione et Sancto Viatico et recitato meridie cum fratribus sodalibus « *Angelus* », pie in Domino obdormivit.

Textus orationis collectae indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servi Dei Iosephi Timothei Giaccardo, presbyteri, die 22 octobris 1989, a Summo Pontifice Ioanne Paulo II in Basilica Vaticana peractae.

24 ianuarii

COLLECTA *

Deus, qui Beati Timothei presbyteri
vitam et apostolicam actuositatem
Verbi tui luce et Eucharistiae robore imbuisti,
concede, quaesumus, ipso intercedente,
ut communicationis socialis media in Ecclesia et in mundo
et recte adhibita ad bonum adducant
et Evangelii nuntiandi ministerio
fructuose ubique cooperentur.
Per Dominum.

Textus italicus

O Dio, tu hai guidato il Beato Timoteo Giaccardo, sacerdote,
nella vita e nell'apostolato,
con la luce della tua Parola
e la forza dell'Eucaristia.
Fa' che per sua intercessione, nella Chiesa e nel mondo,
gli strumenti della comunicazione sociale
siano rettamente adoperati per condurre al bene
e contribuiscano validamente in ogni luogo
alla diffusione del messaggio evangelico.
Per il nostro Signore.

* *Textus latinus et italicus probati seu confirmati a Congregatione de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, die 4 septembbris 1989, Prot. CD 383/89.*

Beata Maria a Iesu Deluil-Martiny

Beata Maria nata est die 28 mensis Maii anno 1841 Massiliae a causidico Paulo Deluil-Martiny, laicatus catholici fautore multae auctoritatis, et ab Anna de Solliers. Ab anno 1864 ad annum 1872 studiosissima fuit fautrix et adiutrix consociationis « Garde d'Honneur » vocatae, quae est anno 1863 instituta a Sorore Maria a Sacro Corde Bernard, ut Cor Iesu consolaretur, humani generis peccata luendo.

Non paucis superatis difficultibus, die 20 mensis Iunii anno 1873 in oppido *Berchem-Anvers* condidit Congregationem Filiarum a Corde Iesu, quae superiore anno, die 8 mensis Decembris, approbata erat a Domino Dechamps, Archiepiscopo Mechliniensi. Novum Institutum maxime eo spectabat, ut de iniuriis illatis Cordi Domini nostri satisfaceret, pro acceptis beneficiis grates ageret et SS. Trinitati pretiosissimus offeret sanguinem Iesu pro Dei regni adventu, Ecclesiae incremento, sanctitatae sacerdotum et religiosorum, sectarum extinctione. Sancti Ignatii a Loyola Regula recepta est, opportune ad necessitates vitae contemplative et claustralit accommodata. Constitutiones, ab Archiepiscopo quem supra memoravimus die 2 mensis Februarii anno 1876 approbatae, a Sancta Sede anno 1902 semel et in perpetuum probatae sunt.

Maria a Iesu vota perpetua est professa die 22 mensis Augusti anno 1878 et usque ad mortem, uti Antistita Generalis, prudens fuit et materna maderatrix suae religiosae familiae.

Illecta doctrina Corporis Mystici, Sacrificii Crucis, sacerdotii et regiae Christi dignitatis, sensit fortiter sibi in intima coniunctione cum Domino esse vivendum, cum eius Passione cumque Ecclesia, pro cuius incremento et triumpho non solum deprecationes obtulit et dolores, sed ipsam suam vitam.

Martyr mori cupivit, ut cum Divino Magistro sortem ad finem usque communicaret. Martyrium non est adepta, sed obtinuit ut vitam effuso sanguine concluderet. Etenim die 27 mensis Februarii anno 1884 est a viro seditioso mortifere vulnerata, qui antea erat benigne conductus ut topiarus conventus, sed postea missus factus ob suam desidiam et neglegentias.

Pie et placide e vita decessit, christianae veniae verba insusurrans.

Textus orationis collectae indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servae Dei Mariae a Iesu Deluil-Martiny, virginis, die 22 octobris 1989, a Summo Pontifice Ioanne Paulo II in Basilica Vaticana peractae.

27 februarii

COLLECTA*

Deus, qui Beatam Mariam
singulari in sacratissimum Cor Iesu pietate
ad peccatorum culpas reparandas inflamasti,
eius, quas sumus, intercessione concede,
ut de eodem salutis fonte, mente et spiritu renovati,
misericordiae tuae dona iugiter haurire mereamur.
Per Dominum.

Beatus Iosephus Baldo

Iosephus Baldo natus est in vico lingua vernacula *Puegnago* appellato, intra fines provinciae Brixensis et dioecesis Veronensis, die 19 mensis Februarii anno 1843.

Die 15 mensis Augusti anno 1865 ordinatus sacerdos, missus est uti Vicarius cooperator ad paroeciam suburbanam pagi italicice *Montorio* vocato; ibique unum mansit annum, quo exacto, ob pastoralem navitatem et egre-gias facultates, eum Episcopus dominus Aloisius di Canossa arcessivit, ut gravi munere fungeretur Vicarii Rectoris Ephebei Episcopalis, seminario adjuncti. Ibi undecim annos ostendit se valentem et probatum educatorem. Maioris et impensioris industriae pastoralis cupidus, petiit et obtinuit ab Episcopo paroeciam Ronchi ad Athesim, magni rustici pagi planorum Veronensem, cuius incolae, operarii quaestui habiti a paucis latifundiorum posse-soribus, vivebant in ignorantia et in inopia atque egestate. Apertissimo et firmo animo suum consilium exposuit se utique iis addicendi, quod num-quam deseruit duodequadraginta annis ministerii, profitens se pastorem, patrem, omnium amicum.